ignari qui habemus quam scien-
 tiā: nos infirmi qui habemus p-
 uam potentiam: nos realiter peccato-
 res qui habemus lēsam consciētiā
Et ideo missus est ad eos spūssus
 pro omnibus istis sicut ignoran-
 ciū informator Job. 1. e. Paradi-
 tus aut spūssus quē mittere patet
 in nomine meo ille docebit vos o-
 mnia: & suggeret vobis omnia que cū
 q̄ dixerō vobis. **I**n hui⁹ figuram
 missus est spūssandus in tripli
 specie ignis. Lingue & columbe. **I**n
 igne relictia caritatis. **I**n lingua
 eloquentia veritatis. **I**n columba
 patientia suavitatis. **S**apientie.
Duodecimo O q̄ bonus & suavis ē
 spiritus tuus in nobis. **I**n igne si-
 militer denotatur potentia quia in-
 ter clementia nullus est ita actiū
 a hoc p calorem. **I**n igne denotat
 sapientia a hoc p splendorem. **I**n
 lingua designatur eloquentia p vo-
 tis clangorez. **M**odo ita fuit q̄ apo-
 stoli habuerit eriplici populo pre-
 dicare principibus qui fidem in
 pugnabāt p potentia philosophi.
 qui eam impugnabant per sapie-
 ntiam. **E**t populis qui apostolos nō
 intelligebant ppter p deomatis dif-
 ferentiam. et ideo dedit eis cristus
 spūssandum in specie columbe ut
 vincerent per patientiam. **I**n spe-
 cie ignis ut vincerent per cristi po-
 tentiam. **I**n specie lingue ut instru-
 erent per sapientiam a haberent
 omnis p deomatis differentiam.
Actuum secundo Ceperunt loqui
 varijs linguis put spiritussand⁹
 dabat eloqui illis. Tercō missus
 est spiritussandus sicut vacillanti-
 um confirmator Job quarto Va-

tilantes confirmaverunt sermo-
 nes cui a genia trementia confor-
 tasti. **V**as luteum quando est reūs
 non habet qualitatē aliam q̄ hu-
 ti cedit omni tactui & omni impulsui.
Sic apostoli a omnis homo qui ē
 vas luteum per naturam Job deci-
mō Memento queso q̄ sicut hui⁹
 feceris me. **N**ullo modo potest per-
 fecte resistere temptationibus se-
 culi ex sua propria qualitate: si si vas
 luteum desicerit & cōburatur ad
 ignem fit solidum durum & sono-
 rum. Et ita apostoli se habebant &
 alij viri sancti in ecclesia. q̄ quan-
 do ascenduntur spiritus aucto-
 contra omnes tribulacōnes seculi for-
 tes fiunt. **A**ctuum primo **A**ccep-
 tis vienit superuerientis spūs
 sandi in vob & eritis michi testes.
In teste sum ysidore tria considerā-
 tur. natura. cōdicio. & vita. **N**ati-
 vart sit vir non femina quia sex⁹
 ille instabilitatem solet habere ā-
 nerā. **C**onsiderat cōdicio ut sit lib⁹ n̄
 seru⁹ q̄ su⁹ metu dñoy facilē ave-
 ritate solet abduci. **C**onsiderat vita
 ne sit ifame i se q̄ de alijs d⁹ testi-
 moniū phibē. **E**t ppter ista plati ec-
 desie q̄ vel sit exteminati libidio
 se viuedo l fulis cōdicois mundo
 & māmone fuiedo l lesi i bō opio-
 ne puplice delinqüedo nō sūt due
 mētes testes xp̄i nec spūscō cōfir-
 mati: si fuerit apli viriles p cordis
 cōstātiā liberī & sine timore p reita
 tis habudatiā. famosi & bone op̄i-
 onis per sanctitatis mūndanti
 am. **E**t de eis scribitur Actuum q̄e-
to **V**irtute magna redibant apo-
 stoli testimonium resurrecionis
 dñi nostri. **E**t ista tria tangit hui⁹